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
Setskog. Følg veien til du kommer til demning og innsjø. Ta av til høyre over bru,  
området er da rett frem og merket med kart på venstre side

Bebyggelsen
Bebyggelsen skal oppføres med maks gesimshøyde = 4,3 m og maks mønehøyde = 6,5  
m over gjennomsnitlig planert terreng. Bygningene skal ha saltak med takvinkel  
mellom 15 og 35 grader. Plan‑ og bygningsmyndigheter kan kreve at bygninger i  
samme gruppe eller langs samme vei skal ha lik takvinkel.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Energi
Økonomi
Info kommunale avgifter
Kr. 1 500 pr. år. Hytterenovasjon.

Kommunale avgifter, eiendomsskatt, årsavgift for felles vedlikehold og brøyting av  
privat vei, vedlikehold av privat avløpsanlegg, nett/​​​​tv, forsikring osv.

Info formuesverdi
Formuesverdi for tomten er ikke fastsatt. Ved førstegangs verdsetting skal  
formuesverdi verken overstige 80 prosent av eiendommens kostpris eller 80 prosent  
av eiendommens markedsverdi.

Velforening
Det må betales årsgebyr til hytteforeningen for felles drift av vei, vann, avløp osv. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 140, bruksnummer 40 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3026/​​​​140/​​​​40:
19.03.2015 ‑ Dokumentnr: 250081 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:41 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:42 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:43 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:44 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:45 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:46 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:47 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:49 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:50 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:53 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:54 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:55 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.03.2015 ‑ Dokumentnr: 250081 ‑ Best. om vann/​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:41 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:42 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:43 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:44 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:45 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:46 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:47 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:49 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:50 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:53 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:54 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:55 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:56 
Bestemmelse om rett til rørgate for drikkevann og til avløpsrensing 
Bestemmelse om vedlikehold av avløpsvann 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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19.03.2015 ‑ Dokumentnr: 250081 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:41 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:42 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:43 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:44 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:45 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:46 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:47 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:49 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:50 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:53 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:54 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:55 
Rettighetshaver: Knr:3026 Gnr:140 Bnr:56 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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